[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 13 »      12     2017                      г. Енисейск                                     №26-232
О награждении Почетной грамотой  Енисейского городского Совета депутатов

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.07.2010 № 6-54 «О Почётной грамоте Енисейского городского Совета депутатов  и Благодарственном письме председателя Енисейского городского Совета депутатов», руководствуясь статьями 30, 32 Устава города  Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

За усердие, высокий профессионализм, проявленный при выполнении служебных обязанностей, личную дисциплинированность, активное участие в общественной жизни подразделения  и в честь празднования  27-й годовщины МЧС России, наградить Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов майора внутренней службы Фабричкина Алексея Валерьевича, заместителя начальника службы пожаротушения, он же начальник дежурной смены службы пожаротушения Федерального государственного казенного учреждения «13 отряд Федеральной противопожарной службы по Красноярскому краю».

Председатель городского

Совета депутатов                                                                    В.А. Арутюнян